様式第１号（第４条関係）

 受付番号

給 食 用 物 資 納 入 業 者 登 録 申 請 書

                                    年  月  日

  みよし市給食協会理事長殿

                    住  所

                    (ふ り が な)

                    商号又は

                    名  称

                    代 表 者

                      電 話

                      ＦＡＸ

  令和６年度から令和７年度における給食用物資納入業者として登録を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

  添 付 書 類

   (1) 経営規模内訳票（様式第２号の１、様式第２号の２）

   (2) 登記事項証明書（法人のみ）

   (3) 営業許可証の写し

   (4) 納税証明書（令和５年分の国税、県税、市(町)税）

国    税…法人事業者は法人税 個人事業者は所得税

       県    税…法人事業者は法人県民税、法人事業税 個人事業者は個人事業税

       市(町)税…法人事業者は法人市(町)民税 個人事業者は個人市(町)民税

   (5) 食品衛生監視票の写し

   (6) 事業所、営業所等への案内図

様式第２号の１（第５条関係）

            経営規模内訳票

  営 業 内 容

主な納入希望品目    （○で囲む）

   01 穀類  02 いも及びでん粉類  03 砂糖及び甘味類  04 豆類  05 種実類

   06 野菜類   07 果実類   08 きのこ類   09 藻類    10 魚介類

   11 肉類    12 卵類     13 乳類     14 油脂類   15 菓子類

   16 し好飲料類    17 調味料及び香辛料類   18 調理加工食品類

創 業 年 月 日 年   月   日

組織及び資本金 株式 有限 合資 組合 個人 その他（資本金     千円）

営  業  年  数  年  カ月

（内）

給食用物資納入実績

     年  月から

     年  月まで

主 な 仕 入 先

販 売 実 績

  年度 年  月  日から   年  月  日まで

円

主要取引金融機関 銀行、信用金庫、農協        本、支店

様式第 2 号の２（第 5 条関係）

事業所名

従

業

員

数

区 分 事務関係 技術関係 営業関係 製造関係 運転手 計

正社員 人 人 人 人 人 人

パート 人 人 人 人 人 人

計 人 人 人 人 人 人

従
業
員
健
康
管
理
計
画

定
期
健
康
診
断

実 施 時 期 実施項目 対象従業員 検 査 依 頼 機 関

  年  月     人

  年  月  人

  年  月      人

検 便 検 査 毎月   回

食品衛生管理者氏名

配

送

能

力

車   別 ﾄﾝ車 ﾄﾝ車 ﾄﾝ車 ﾄﾝ車 ﾄﾝ車

冷 凍 車 台 台 台 台 台

冷 蔵 車

貨 物 車

配送委託業者

    住 所

    名 称

    代表者

みよし市立学校給食センターまでの所要時間 時間     分

施

設

・

設

備

区   分 場   所 面  積 備  考

工   場

冷 凍 庫

冷 蔵 庫